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nuevo control ciudad santo domingo

Cuadro de superficies
Superficie Ufil mR2
Nuevo control
Zona de informacién (porche) 10,26
Acceso 2,30
Escaleras 6,80
Area de seguridad 10,60
Despacho 8,10
Sétano
Entrada 2,00
Pasillo 8,30
Vestuarios 21,90
Zona de descanso 18,50
Almacén 6,15
Cuarto instalaciones 2,90
Despacho 10,45

esquema del campo de vision desde los puestos de conrol

arquitectura ignacio sadnchez fdez.-mellado

ID | Task Name Duration

1 |cimentacion y saneamiento  12days

2 | estucturas 3 days

3 albafileria 12 days

4 | aislamientos e impermeabilizac 5 days

5 solados vy alicatados 12 days
6 | campinteria 6 days
7 |fontaneria y apt. Sanitarios 6 days
8 electricidad 7 days
9 | calefaccion 6 days
10 | pinturas 6 days
11 | equipamiento de seguridad 7 days
12 | urbanizacion 9 days
|13 | varios 4 days

Start
Mon 30/03/09

Wed 15/04/09

Mon 20/04/08

Wed 06/05/09

Wed 06/05/09

Wed 06/05/09

Fri 22/05/09

Fri 22/05/09

Mon 01/06/09

Fri 22/05/09

Mon 01/06/09

Tue 02/06/09

Mon 15/06/09

Finish Predecessors

Tue 14/04/09

Fri 17/04/09 1

Tue 05/05/09 2

Tue 12/05/09 3

Thu 21/05/09 3

Wed 13/05/09 3

Fri 29/05/09 5

Mon 01/06/09 5

Mon 08/06/09 7

Fri 29/05/09 5

Tue 09/06/09 10

Fri 12/06/09 8

Thu 18/06/09 12

16 Mar| 23 Mar | 30 Mar| 06 Apr | 13 Apr| 20 Apr| 27 Apr|04 Ma |11 Ma |18 Ma |25 Ma |01 Jun 08 Jun |15 Jun |22 Jun|

16/03 | 23/03 | 30/03 | 06/04 | 13/04 | 20/04 | 27/04 | 04/05 | 11/05 | 18/05 | 25/05 | 01/06 | 08/06 | 15/06 | 22/06 |

HJU

diagrama de tiempos propuesto para la ejecucion de la obra
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cap 1

cap 2
cap 3
cap 4
cap 5
cap é
cap 7
cap 8
cap ¢
cap 10
cap 11
cap 12
cap 13
cap 14

PEM

RESUMEN POR CAPITULOS

Acondicionamiento del terreno
Cimentacion y saneamiento
Estructuras

Albanileria

Aislamientos e impermeabilizaciones

Solados y alicatados
Carpinteria

Fontaneria y apt. Sanitarios
Electricidad

Calefaccién

Pinturas

Equipamiento de seguridad
Urbanizacion

Varios

total

5.405,00 €
4.400,00 €
5.905,00 €
11.590,00 €
1.506,00 €
14.570,00 €
11.320,00 €
8.605,00 €
10.010,00 €
4.050,00 €
3.550,00 €
12.500,00 €
12.250,00 €
5.250,00 €

110.911,00 €
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